MepBeHcTBO MOCKOBCKOW akagemun nnasaHuns. KOro-socTok

AucTtaHumna 112
16.12.2025 - 18:33

YKeHuwuHbl, 400m BonbHbIA CTU/b

11 net n cTape
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 n3 6

1 WADEEBA, MuneHa

2 CEPVKOBA, AnekcaHgpa
3 KPABYEHKQO, AHHa

4 PblIBHNKOBA, AHHa

5 JTOKMAHOBA, Nnnusa

6 NCMAWNOBA, CadmHa

3annbiB 2 U3 6

1 KABHAUEEBA, EBreHus
2 CKOTCKAA, Bapsapa
3 KAJIMHNHA, Buktopus
4 TEPEXOBA, Cothbs

5 TOTKAN, TaTtbsiHa

6 XOPOLWWMX, EkaTepuHa

3annbiB 3 U3 6

1 EPMAKOBA, EkatepuHa
2 KOPOBKVHA, Mapus

3 HENMKOBWHA, Bapsapa

4 TJIEWKOBA, Buktopus

5 POrAYEBA, KceHus

6 CM30OHOBA, OHa

3annbiB 4 n3 6

1 KOTUKOBA, EkaTepuHa
2 0YBPOBCKAA, EBgokus
3 WINXANOBA, Banepus
4 BOXWMKOBA, AHacTacus
5 KY3HEUOBA, Mapus

6 TBEPCKAA, ExaTepuHa

3annbiB 5 13 6

1 MATBEEBA, EnnsaBseta
2 CYPOBA, ButanuHa

3 BOJIKOBA, naHa

4 KAPEJIOBA, KceHus

5 KYJIMKOBA, Cobs

3annbiB 6 N3 6

2 MENEXWNHA, AgennHa
3 CMUPHOBA, Bacunuca
4 KOCTUKOBA, Kupa

lop, poxaeHua

13
10
08
10
10
13

10
13
13
10
12
11

14
14
12
12
13
13

14
14
11
12
09
13

12
13
14
14
14

14
14
14

MAI "Mepungnan"
MATI "XoBpuHO"
MATIT "XoBpuHo"
MATIT "HekpacoBka"
MATIT "XoBpuHo"
MAI "MepugunaH"

MAI "MepugunaH"
MATI "XoBpuHO"
MATI "XoBpuHO"
MATI "XoBpuHO"
MAI "Mepungnan"
MAI "Mepungnan"

MAI "Hekpacoska"
MATI "XoBpuHo"
MATI "XoBpuHo"
MAI "Hekpacoska"
MAI "MepugunaH"
MAI "Mepungnan"

MAI "HekpacoBska
MATIT "XoBpunHO"
MAI "MepugunaH"
MAI "HekpacoBska
MATI "XoBpuHo"
MAI "MepugunaH"

MAI "XoBpuHO"

MAI "HekpacoBka
MAI "HekpacoBka
MAI "HekpacoBska
MAI "MepugunaH"

MAI "Mepuagnan"
MAI "XoBpuHo"
MAI "XoBpuHo"

4:45.00
4:30.00
4:27.00
4:30.00
4:37.00
4:45.00

4:50.50
4:50.00
4:50.00
4:50.00
4:50.00
4:55.00

5:05.00
5:00.00
4:55.00
4:59.00
5:03.00
5:05.00

5:25.00
5:10.00
5:10.00
5:10.00
5:15.00
5:25.00

5:34.00
5:30.00
5:25.00
5:27.00
5:31.00

6:15.00
5:34.00
5:50.00

Bacceiin CK "Mapyc", 25 meTpoB
16-19 pekabpsa 2025r.
[naBHbI cyapsl, CyAbsi NEPBOI KaTeropun

Cuctema HOﬂyaBTOMaTMLIeCKOVI perncTpaunm BpemMeHun

Mimnynec
Jasbigosa T.I'.

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Moscow City/MSA

16.12.2025 11:16 - CtpaHuua 1



