

1 6

1	,	13	"	"	4:45.00
2	,	10	"	"	4:30.00
3	,	08	"	"	4:27.00
4	,	10	"	"	4:30.00
5	,	10	"	"	4:37.00
6	,	13	"	"	4:45.00

2 6

1	,	10	"	"	4:50.50
2	,	13	"	"	4:50.00
3	,	13	"	"	4:50.00
4	,	10	"	"	4:50.00
5	,	12	"	"	4:50.00
6	,	11	"	"	4:55.00

3 6

1	,	14	"	"	5:05.00
2	,	14	"	"	5:00.00
3	,	12	"	"	4:55.00
4	,	12	"	"	4:59.00
5	,	13	"	"	5:03.00
6	,	13	"	"	5:05.00

4 6

1	,	14	"	"	5:25.00
2	,	14	"	"	5:10.00
3	,	11	"	"	5:10.00
4	,	12	"	"	5:10.00
5	,	09	"	"	5:15.00
6	,	13	"	"	5:25.00

5 6

1	,	12	"	"	5:34.00
2	,	13	"	"	5:30.00
3	,	14	"	"	5:25.00
4	,	14	"	"	5:27.00
5	,	14	"	"	5:31.00

6 6

2	,	14	"	"	6:15.00
3	,	14	"	"	5:34.00
4	,	14	"	"	5:50.00